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Płot wiklinowy CLASIC 140x60 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena 105,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość : 140cm
Szerokość : 60cm

Materiał:
wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander

 drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 7,5 kg

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą
wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia

się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli.
Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz

maksymalną ich żywotność.

Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze panele cieszą się dużym
powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup z pośród wielu dostępnych paneli wiklinowych na rynku masz pewność

dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Płoty wiklinowe stanowią doskonały wybór, aby zagospodarować przestrzeń w ogrodzie. Wykonane z naturalnej wikliny
zapewniają prywatność, a także przykuwają wzrok. Mają wiele zastosowań. Jednocześnie zapewniają domownikom pełną

prywatność, a także chronią przed wiatrem czy kurzem. Płot wiklinowy CLASIC 140x60 cm IMPREGNOWANY
PALISANDER to świetny pomysł na ogrodzenie. Może posłużyć do oddzielenia się od sąsiedniej posesji, a także na własnej

posesji, kiedy chcemy odgrodzić fragment ogrodu, tarasu czy balkonu. Płot wiklinowy może przydać się, nawet jeśli nie
posiadamy ogromnego ogrodu. Sprawdzi się bowiem na balkonie czy tarasie.

Wybierz płot wiklinowy CLASIC 140x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

wygenerowano w programie shopGold

https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-clasic-140x60-cm-impregnowany-palisander-p-563.html


 

Na płoty z wikliny bardzo często decydują się osoby, które pragną żyć w zgodzie z naturą, które doceniają w swoich domach i
na posesjach to, co naturalne. Wiklina to surowiec w pełni naturalny, używany już wiele wieków temu. Obecnie powraca do

łask wraz z modą na naturalne wyroby i życie w stylu ekologicznym. Płot wiklinowy świetnie prezentuje się pośród zieleni,
spełniając swoje liczne funkcje.

Ważne jest to, że tego typu elementy można montować w przestrzeni ogrodu przez cały rok. Zwykle wybiera się dla nich
miejsce tam, gdzie ogrodzenie już istnieje. Montuje się je za pomocą samozaciskowych pasków albo ocynkowanych drutów.

Nic jednak nie stoi na przeszkodzie, by płotek wiklinowy występował samodzielnie.

Estetyka płotu z wikliny

Kolejnym atutem, który przemawia za wyborem płotów z wikliny, jest wygląd. Ich brązowa barwa idealnie komponuje się z
zielenią roślin. Świetnie współgra z otoczeniem, w którym dominuje natura. Płoty wiklinowe wykorzystasz do ogrodzenia

działki czy ogrodu, a także wyznaczysz dzięki nim różne strefy na zielonym terenie. Sprawdzą się idealnie do oddzielenia mniej
atrakcyjnych miejsc na posesji, które wolelibyśmy ukryć. Nasze płoty wiklinowe są sztywne i solidne, dlatego żaden wiatr ani

zwierzę nie są w stanie ich przewrócić. Warto odgrodzić nimi ogród warzywny czy kompozycje kwiatowe. Płoty z wikliny
przydadzą się także wtedy, jeśli chcesz zakryć z obu stron swój taras czy balkon. Nic wtedy nie zakłóci Twojej chwili relaksu -

porywisty wiatr, palące słońce czy wścibscy sąsiedzi.

Płot wiklinowy CLASIC 140x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER poddawany jest podwójnemu procesowi parzenia
oraz impregnacji. Dzięki temu zawsze wygląda pięknie, zarówno na początku użytkowania, jak i po kilku latach. Po tym czasie

wiklina może zmienić nieco swój kolor. Nie jest to jednak problem, ponieważ płot z wikliny łatwo odnowić, używając
specjalistycznych środków do drewna.
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